cetnw06.@gmail.com
Yetkili: DURSUN ÇETIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

EKSANTRİK GERGİ KİTİ POLO
GOLF7 PASSAT A3 LEON 1.2 TSI
1.4 TSI 2013 CJZA CJZB CYVA
CYVB

INA
53005921

0
0 3 Ad 0 500,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

TOPLAM 0 3 500,00 TRY 1500.000 TRY
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.